

رکور دشنکني «هرې پاتر» در عرصه تئاتر

«هرې پاتر» در بخش‌های بهترین کارگردانی (جان تیفانی)، بازیگر نقش اول مرد (جیمی بارکر در نقش هری)، بازیگر نقش مکمل مرد، موسیقی، بازیگر نقش مکمل زن (نورا دامزونی در نقش هرمیون)، نمایش جدید، طراحی صحنه، نورپردازی، طراحی لباس و... نامزد دریافت «اولیور» شده است.



برندگان نهایی این مجموعه جوایز روز نهم آوریل در تالار سلطنتی «آلبرت» لندن معرفی خواهند شد. در این مراسم «کنت برانا» جایزه ویژه «اولیور» ۲۰۱۷ را دریافت می‌کند. «هرې پاتر» فرزند نفرین‌شده» را هشتمین اثر از مجموعه «هرې پاتر» می‌داند اما در واقع این کتاب یک نمایشنامه است که اقتباس آن در تئاتر «وست‌اند» لندن روی صحنه است. این نمایشنامه بر اساس داستانی از «رولینگ» و به قلم «جک تورن» و «جان تیفانی» نوشته شده و داستان دو قسمتی است ۱۹ سال پس از شکست «ولدمورت» از «هرې پاتر» را روایت می‌کند.

نمایش «هرې پاتر و فرزند نفرین‌شده» در ۱۱ بخش جوایز تئاتر «اولیور» نامزد شد و رکورد جدیدی را در تاریخ این جوایز مهم ثبت کرد. نوشت: جوایز «اولیور» که مهمترین جایزه «بی‌بی‌سی» تئاتر انگلستان محسوب می‌شود، نام نمایش «هرې پاتر و فرزند نفرین‌شده» را در ۱۱ بخش به عنوان نامزد اعلام کرد. این رکوردی بی‌سابقه برای یک اثر نمایشی در کل تاریخ برگزاری جوایز «اولیور» به حساب می‌آید. پس از نشانه اوایل بهار است.

اقتباس نمایشی «هرې پاتر»، «Groundhog Day» از نمایش‌های موزیکال هم در هشت بخش نامزد شده است. نمایش موزیکال «Groundhog Day» تنها یک ماه است که اجرایش را در «برادوی» شروع کرده است. نام این اثر به یک باور عامیانه برمی‌گردد؛ عوام معتقدند که اگر در روز دوم فروری موسوم به «Groundhog Day»، هوا آفتابی باشد، یعنی از زمستان شش هفته مانده و اگر ایبر باشد، نشانه اوایل بهار است.

در گذشت

نویسنده برنده «گیلر»



در جینا زندگی می‌کرد. او علاوه بر «گیلر» جایزه کتاب سال «ساکساجوان» و جایزه «ماریان انجل» را نیز از آن خود کرده بود. «زنان تاثیرگذار» در سال ۱۹۸۸ جایزه کتاب اول کشورهای مشترک‌المنافع را برای «برنارد» به ارمغان آورد و دومین مجموعه داستان‌های «کازینو و دیگر داستان‌ها» جایزه کتاب سال «ساکساجوان» را کسب کرد و تا مرحله نهایی نامزدی جایزه «گیلر» پیش رفت. «باتی برنارد» پس از «یک خانه خوب» تنها یک کتاب در سال ۲۰۰۹ به چاپ رساند. «به ناگهان» آخرین رمان او بود که درباره سه دوست قدیمی نوشته شده بود.

«بانو» زیبا «من»

به برادو» می‌رود



ربع قرن پس از اجرای نسخه نمایشی «بانو زیبا من» در برادوی این نمایش دوباره روی صحنه می‌رود. پس از غیبتی ۲۵ ساله یکی از محبوب‌ترین فیلم‌های موزیکال بار نامزد دیگر در برادوی روی صحنه می‌رود. فیلم کلاسیک ۱۹۵۶ «بانو زیبا من» این بار در آوریل ۲۰۱۸ به کارگردانی بارت تارت شش برنده جایزه تونی روی صحنه اجرا می‌شود. این نمایش آخرین بار یک ربع قرن پیش اجرای تئاتری داشت و هنوز عاشقان این فیلم محبوب کلاسیک دوست دارند تا آن را بار دیگر به صورت زنده تماشا کنند. هنوز اسامی بازیگران این نمایش اعلام نشده است، اما گروه تولید آن ساخت مجموعه‌ای از موزیکال‌های مهم سال‌های اخیر را برعهده داشته‌اند که «باسیفیک جنوپی» و «بانو زیبا من» از جمله آنها بوده‌اند. در دوی این نمایش‌ها جوایز تونی را دریافت کردند. «بانو زیبا من» (My fair lady) فیلمی به کارگردانی جرج کوبور و محصول سال ۱۹۶۴ کمپنی برادران وارنر است که براساس فیلم‌نامه‌ای از آلن جی لرنر با الهام از نمایشنامه «پیکامیون» جرج

نظر «پاموک» درباره نوبل «باب دیلن»

«اورهان پاموک» در مصاحبه اخیر خود گفت که از اعطای نوبل ادبیات به «باب دیلن» خواننده و ترانه‌سرای آمریکایی، دلسرده شده است. «تی ۲۴» نوشت: «اورهان پاموک» نویسنده ترکیه‌ای که در سال ۲۰۰۶ جایزه نوبل ادبیات را کسب کرد، در گفت‌وگو با رسانه‌های روسی گفت: جدا از این که جایزه نوبل ادبیات ۲۰۱۶ را به «باب دیلن» دادند، دلسرده را منتشر کرد. او نوبل ادبیات را در سال ۲۰۰۶ به خود اختصاص داد. «پاموک» در سال ۲۰۰۳ جایزه «ایمپک دوپلین» را برای «نام من سرخ» و «پاموک» نویسنده تاکنون بیش از ۱۱ میلیون جلد در سرتاسر جهان فروش داشته است. «باب دیلن» ۷۵ ساله از نگاه بسیاری، تاثیرگذارترین چهره در تاریخ موسیقی آمریکاست. برخی از ترانه‌های او توسط خوانندگان مشهور دوباره خوانی شده که از جمله آن‌ها می‌توان به «از فراز برج دیدبانی» که توسط «جیمی هندریکس» اجرا شده است، اشاره کرد. او در پدیدار شدن سبکی در موسیقی به نام «راک بومی» در اواسط دهه ۶۰ بسیار تاثیرگذار بود و به «شکسپیر» هم‌نسلان خود شهرت یافت. «دیلن» در پنج دهه اخیر در موسیقی آمریکا یک پدیده بوده است. این هنرمند جایزه نوبل ادبیات ۲۰۱۶ را از آن خود کرد و اعطای این جایزه به او، حواشی بسیاری به دنبال داشت.

این رمان نویس سرشناس ترک در ادامه افزود: به نظر من این جایزه باید به افراد مشهوری که جایگاه مهمی در ادبیات جهان دارند، اعطا شود. من بیشتر این را می‌پسندم. نویسندگان آمریکایی بزرگ زیادی هستند که شایستگی دریافت این جایزه را دارند. نویسنده «نام من سرخ» همچنین گفت: «دیلن» فرد مشهوری است و بیشتر به خاطر ترانه‌هایش شناخته می‌شود، اما به خاطر توانمندی‌های ادبی‌اش شهرت ندارد. من فکر می‌کنم خیلی از نویسندگان در روزی که برنده نوبل ادبیات ۲۰۱۶ اعلام شد، سرخورده شدند... من به این تصمیم انتقاد دارم. «پاموک» علاوه بر این، در مصاحبه خود درباره دریافت جایزه نوبل ادبیات سال ۲۰۰۶ گفت: دریافت نوبل زندگی من را تغییر داد. به، این جایزه من را خوشحال کرد و من از هیات داوران سیاست‌گزارم. این جایزه به

همکاری «اسپیلبرگ» و بازیگران اسکاری در یک فیلم جدید

«استیون اسپیلبرگ» فیلمی جدید با بازی «تام هنکس» و «میریل استریپ» درباره اسناد پنتاگون می‌سازد. به نقل از گارین، در این فیلم که «پست» نام دارد: «استیون اسپیلبرگ» فیلمی درباره روزنامه‌نگاری می‌سازد که در سال ۱۹۷۱ میلادی دولت وقت آمریکا را به دلیل افشای اسناد محرمانه مربوط به پنتاگون به چالش کشیدند. داستان فیلم درباره «بن بردلی» دبیر نشریه واشنگتن پست و یک ناشر به نام «کترین گراهام» است که دولت آمریکا را به سبب حق گزارش دادن مجموعه‌ای از اسناد بحث برانگیز در سال ۱۹۷۱ به چالش کشیدند. «تام هنکس» قرار است در نقش «بن بردلی» و «میریل استریپ» در نقش «کترین گراهام» بازی کند. این اسناد طبقه بندی شده و سری درباره مطالعه‌ای جدید و اطلاعاتی بسیار حیاتی درباره جنگ ویتنام بود. «بردلی» و «گراهام» درگیر مبارزه حقوقی در این پرونده شدند، در حالی که «دنیل السبرگ» تحلیلگر نظامی و افشاکننده اصلی این اسناد دستگیر و متهم به توطئه و جاسوسی شد. «تام هنکس» امسال برای بازی در فیلم «سالی» به کارگردانی «کلینت ایستوود» نتوانست نامزد اسکار شود اما نقش آفرینی او نقدهای بسیار مثبتی دریافت کرد.

وی پیش از این در فیلم‌های «نجات سرباز رایان»، «اگه میتونی منو بگیر»، «تریمینال» و «بل جاسوس‌ها» با «اسپیبرگ» همکاری داشته است. «میریل استریپ» بازیگر برنده سه جایزه اسکار نیز امسال برای بیستمین بار نامزد اسکار بازیگری برای فیلم «فلورنس فاستر جنکینز» شد و در حال حاضر مشغول بازی در فیلم «بازگشت مری باپینز» است. «اسپیبرگ» که سال گذشته فیلم نه چندان موفق «غول بزرگ مهربان» (BFG) را ساخت، چندین پروژه سینمایی روی میز دارد و هم‌اکنون در مراحل نهایی تولید فیلم علمی تخیلی «شماره یک آماده» و همچنین مرحله پیش تولید فیلم «ریودن ادگار دو مور تارا» است. این کارگردان سرشناس سینمای جهان که آخرین بار با فیلم «لینکلن» با بازی «دنیل دی لوئیس» در سال ۲۰۱۲ توانست نامزد جایزه اسکار شود، پیش از این در سال ۱۹۹۳ با فیلم «فهرست شیندلر» و در سال ۱۹۹۸ با فیلم «نجات سرباز رایان» دو جایزه اسکار بهترین فیلم و یک اسکار کارگردانی را از آن خود کرده است. این فیلم‌ساز تروتمند در سال ۱۹۹۳ جایزه شیر طلای افتخاری جشنواره ونیز، در سال ۱۹۹۵ جایزه سزار افتخاری فرانسه، در سال ۱۹۸۷ جایزه اسکار افتخاری و در سال ۲۰۰۴ جایزه «آکی‌را کوروساوا» جشنواره توکیو را گرفت و در سال ۲۰۰۳ نام وی در تالار مشاهیر هالیوود ثبت شد.

ویل اسمیت در جستجوی اسلحه مرگبار



فیلم سینمایی «درخشندگی» به کارگردانی «دیوید آیر» دسامبر ۲۰۱۷ در سینماهای آمریکای شمالی اکران خواهد شد. فیلمنامه این اثر در ژانر جنایی علمی تخیلی بوده و نویسندگی آن بر عهده مکس لندیز بوده است. لندیز مراحل نوشتن فیلمنامه را از اواخر سال ۲۰۱۵ آغاز کرده و این فیلم اکنون در میانه راه فیلمبرداری به سر می‌برد. ویل اسمیت، نانومی ریپیس، جونل ادگار تون، ادگار رامبوز و لوسی فرای در فیلم جدید دیوید آیر به ایفای نقش پرداخته‌اند. از جمله آثار مطرح و پر فروش کارگردان فیلم درخشندگی می‌توان به فیلم «تبدیل شونداگان» اشاره کرد که به زودی نسخه تازه‌اش روانه سینما می‌شود. در این فیلم یک پلیس در اتفاقی ابرانسانی متوجه حضور سلاحی مرگبار می‌شود که با استفاده از آن می‌تواند در برابر دشمنان فضایی مقاومت کند.

بحث پوشیدن کفش کری بلند توسط زنان بریتانوی در پارلمان بریتانیا



در یک بحث در مورد پوشیدن بوت های کری بلند که بالاخره به پارلمان بریتانیا کشیده شد، قانونگذاران روز دوشنبه به کارفرمایان گفتند تا بحث بخشی از رهنمود پوشیدن لباس، نامعتبر ساختن زنان برای پوشیدن بوت های کری بلند حذر نمایند. به جواب اعتراض کارمند که موسسه که از پوشیدن بوت هموار در محل کار استفاده مینمود و لی به همین دلیل برکنار شده بود، اعضای پارلمان بریتانیا روی ممنوع ساختن استفاده از بوت های کری بلند در محلات کار بحث جدی براه انداختند. بحث پارلمان درین مورد غیر التزامی بوده اما حکومت وعده سپرد تا علیه مقررات بوت های کری بلند، رهنمود آرایش و سایر مقررات که در مورد پوشیدن لباس زنان است و نه مردان، اقدام نماید. تقاضا در مورد بحث روی بوت کری بلند توسط نیکولا تورپ از طریق رسانه های اجتماعی در سال ۲۰۱۵ آغاز شد. وی توانست بیش از ۱۵۰ هزار امضا جمع آوری نماید تا این موضوع بتواند در پارلمان بریتانیا مورد بحث قرار بگیرد. حکومت بریتانیا میگوید قانون، تبعیض را درمقابل زنان منع مینماید اما یک گزارش کمیسیون «زن و مساوات» پارلمان آنکشور حاکمیست که هنوز هم، بخصوص در صنعت توریسم مشکل وجود دارد. این گزارش همچنان مینماید که صد ها زن بخاطر پوشیدن بوت های کری بلند در محل کار شکایت کرده اند که کمی نشنیده است.

بازی با اعداد

Table with numbers and a grid for a game. Includes a header row with numbers 2541 and 2662, and a grid of numbers.

Table with numbers and a grid for a game. Includes a header row with numbers 24, 25, 20, 18, 34, 23, and a grid of numbers.

شطرنج

Chess puzzle section with a board diagram and text: 'نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.' Includes a grid with letters A-H and numbers 1-8.

بازی با کلمات

Table with numbers and a grid for a word game. Includes a header row with numbers 2541 and 2662, and a grid of numbers.

Table with numbers and a grid for a word game. Includes a header row with numbers 24, 25, 20, 18, 34, 23, and a grid of numbers.

سودوکو

Sudoku puzzle section with a 4x4 grid and text: 'حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.' Includes a grid of numbers.

طالع بینی روزانه

Daily horoscope section with zodiac signs and text: 'حمل: کمی در کارها زیاده روی کرده‌اید که البته از کنترل شما خارج بوده است...' Includes images of zodiac signs and text for each sign.